Sutartyje  bei  ištaisyti  po  Darbų atlikimo termino nustatytus  defektus,  o  Užsakovas  įsipareigoja
sudaryti  Rangovui  būtinas  sąlygas  Darbams  atlikti,  Sutartyje  numatyta  tvarka  priimti  tinkamai
atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Pradinės Sutarties vertė – 5 072 480,12 (penki milijonai septyniasdešimt du tūkstančiai
keturi  šimtai  aštuoniasdešimt  eurų  12  ct)  Eur,  be  pridėtinės  vertės  mokesčio  (toliau  –  PVM).
Sutarties kaina su PVM - 6 137 700,94 (šeši milijonai šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai septyni
šimtai eurų 94 ct) Eur.

3.2.  Į  Sutarties  kainą įskaitomas PVM, kiti  mokesčiai  bei visos kitos išlaidos,  reikalingos
Sutarčiai tinkamai įvykdyti.

3.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 
Rangovui mokėtinos sumos turi būti apskaičiuojamos už faktinį atliktų Sutartyje numatytų Darbų